
UCHWAŁA Nr 352 / 7012 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaangażowanie środków Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie na realizację zadania publicznego – powierzenia 
prowadzenia regionalnych placówek opiekuńczo – terapeutycznych na terenie 

województwa podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 183 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2020r., poz. 821), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaangażowanie środków Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie na realizację zadania publicznego - powierzenia prowadzenia 

regionalnych placówek opiekuńczo – terapeutycznych na terenie województwa 

podkarpackiego na pokrycie środków finansowych w formie dotacji w miesiącach I-

XII 2022 roku w odnawialnej kwocie 112 072,00 zł. 

 

§ 2 

 

Środki finansowe w formie dotacji, zostaną zwrócone na rachunek Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przez Powiaty, po podpisaniu Porozumień w sprawie 

przyjęcia dziecka oraz warunków jego  pobytu, wysokości wydatków na jego opiekę 

i wychowanie w Regionalnej Placówce Opiekuńczo Terapeutycznej.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


